Teknik analisis data berlangsung bersamaan dengan proses pengumpulan data.

Sufi Healing dalam Praktek Batatamba Guru Arni

Biografi Guru Arni

Nama beliau Drs. H. Arni, M. Fil. I. Beliau dilahirkan pada hari Jum'at 10 November 1962 M atau 12 Jumadil Akhir 1382 H. Riwayat pendidikan beliau dimulai dari MI Nurul Hidayah di Kotaraja Amuntai lulus pada tahun 1976, lalu melanjutkan ke MTsN Amuntai dan lulus pada tahun 1980, kemudian SMAN 1 Amuntai lulus pada tahun 1983, lalu kuliah ke Fakultas Ushuluddin IAIN Antasari lulus pada tahun 1988, dan terakhir S2 di IAIN Antasari lulus pada tahun 2008 (Arni, komunikasi pribadi, 19 Desember 2021).